

# **Nijac Holding ApS**

**Svalegabet 8B, 2850 Nærum**

**CVR-nr. 33 96 28 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

---

**Niels Jacobsgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nijac Holding ApS Svalegabet 8B 2850 Nærum
	CVR-nr.: 33 96 28 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Jacobsgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Jacobsgaard Investment Advisory ApS, Nærum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Jacobsgaard Investment Advisory ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.901 kr. mod -14.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.517.911 kr. mod 752.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.901</b>	<b>-14.900</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	88.862	351.875
Andre finansielle indtægter	1.440.795	492.251
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.340	-5.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.498.416</b>	<b>823.886</b>
2 Skat af årets resultat	19.495	-71.368
<b>Årets resultat</b>	<b>1.517.911</b>	<b>752.518</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-261.138	351.875
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Overføres til overført resultat	1.704.049	325.643
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.517.911</b>	<b>752.518</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	580.841	841.979
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.049.889	1.115.523
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.630.730</u>	<u>1.957.502</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.630.730</u></b>	<b><u>1.957.502</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>377.078</u>	<u>36.927</u>
Tilgodehavender i alt	<u>377.078</u>	<u>36.927</u>
Likvide beholdninger	<u>1.846.031</u>	<u>429.106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.223.109</u></b>	<b><u>466.033</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.853.839</u></b>	<b><u>2.423.535</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	500.841	761.979
6 Overført resultat	3.077.640	1.373.591
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.733.481</u></b>	<b><u>2.290.570</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.626	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.732	120.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.358</u>	<u>132.965</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>120.358</u></b>	<b><u>132.965</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.853.839</u></b>	<b><u>2.423.535</u></b>
 <b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.987	5.204
Andre finansielle omkostninger	1.353	136
	<b>11.340</b>	<b>5.340</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-6.578	71.368
Regulering af tidligere års skat	-12.917	0
	<b>-19.495</b>	<b>71.368</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	761.979	1.210.104
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	88.862	351.875
Udbytte	-350.000	-800.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>500.841</b>	<b>761.979</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>580.841</b>	<b>841.979</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nijac Holding ApS
Jacobsgaard Investment Advisory ApS, Nærum	100 %	580.057	88.078	580.841



**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	761.979	410.104
Resultatandel	-261.138	351.875
	<b>500.841</b>	<b>761.979</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.373.591	1.047.948
Årets overførte overskud eller underskud	1.704.049	325.643
	<b>3.077.640</b>	<b>1.373.591</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	75.000	75.000
Udloddet udbytte	-75.000	-75.000
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>

**8. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.